
站名站名站名站名 備註備註備註備註

新莊車站新莊車站新莊車站新莊車站 06:00 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 16:30 17:30

關埔公園關埔公園關埔公園關埔公園 06:01 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 11:01 12:01 14:01 15:01 16:01 16:31 17:31

慈濟路口慈濟路口慈濟路口慈濟路口 06:02 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02 16:32 17:32

好市多好市多好市多好市多 06:03 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03 16:33 17:33

埔頂庄埔頂庄埔頂庄埔頂庄 06:04 07:04 07:35 08:05 08:35 09:05 11:04 12:04 14:04 15:04 16:05 16:35 17:35

華夏金城華夏金城華夏金城華夏金城 06:05 07:05 07:36 08:06 08:36 09:06 11:05 12:05 14:05 15:05 16:06 16:36 17:36

建功公園建功公園建功公園建功公園 06:06 07:06 07:37 08:07 08:37 09:07 11:06 12:06 14:06 15:06 16:07 16:37 17:37

建功高中建功高中建功高中建功高中 06:07 07:07 07:38 08:08 08:38 09:08 11:07 12:07 14:07 15:07 16:08 16:38 17:38

文教新村文教新村文教新村文教新村 06:08 07:08 07:39 08:09 08:39 09:09 11:08 12:08 14:08 15:08 16:09 16:39 17:39

忠貞新村忠貞新村忠貞新村忠貞新村 06:09 07:09 07:40 08:10 08:40 09:10 11:09 12:09 14:09 15:09 16:10 16:40 17:40

孟竹國宅孟竹國宅孟竹國宅孟竹國宅 06:10 07:10 07:41 08:11 08:41 09:11 11:10 12:10 14:10 15:10 16:11 16:41 17:41

公學新城公學新城公學新城公學新城 06:11 07:11 07:42 08:12 08:42 09:12 11:11 12:11 14:11 15:11 16:12 16:42 17:42

愛買愛買愛買愛買1站站站站 06:12 07:12 07:43 08:13 08:43 09:13 11:12 12:12 14:12 15:12 16:13 16:43 17:43

馬偕醫院馬偕醫院馬偕醫院馬偕醫院 06:13 07:13 07:44 08:14 08:44 09:14 11:13 12:13 14:13 15:13 16:14 16:44 17:44

二分局二分局二分局二分局 06:14 07:15 07:46 08:16 08:46 09:16 11:15 12:15 14:15 15:15 16:16 16:46 17:46

東光忠孝路口東光忠孝路口東光忠孝路口東光忠孝路口 06:15 07:16 07:47 08:17 08:47 09:17 11:16 12:16 14:16 15:16 16:17 16:47 17:47

監理站監理站監理站監理站 06:18 07:18 07:50 08:20 08:50 09:20 11:18 12:18 14:18 15:18 16:20 16:50 17:50

果菜市場果菜市場果菜市場果菜市場 06:19 07:20 07:52 08:22 08:52 09:22 11:20 12:20 14:20 15:20 16:22 16:52 17:52

經國北大路口經國北大路口經國北大路口經國北大路口 06:20 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 11:23 12:23 14:23 15:23 16:23 16:53 17:53

國華街口國華街口國華街口國華街口 06:21 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 11:24 12:24 14:24 15:24 16:24 16:54 17:54

中正經國路口中正經國路口中正經國路口中正經國路口 06:22 07:25 07:56 08:26 08:56 09:26 11:25 12:25 14:25 15:25 16:26 16:56 17:56

鄭氏家廟鄭氏家廟鄭氏家廟鄭氏家廟 06:23 07:26 07:57 08:27 08:57 09:27 11:26 12:26 14:26 15:26 16:27 16:57 17:57

市政府市政府市政府市政府 06:24 07:27 07:59 08:29 08:59 09:29 11:27 12:27 14:27 15:27 16:29 16:59 17:59

美術館美術館美術館美術館 06:25 07:28 08:00 08:30 09:00 09:30 11:28 12:28 14:28 15:28 16:30 17:00 18:00

巨城購物巨城購物巨城購物巨城購物 06:27 07:31 08:03 08:33 09:03 09:33 11:31 12:31 14:31 15:31 16:33 17:03 18:03

三民國中三民國中三民國中三民國中 06:29 07:32 08:05 08:35 09:05 09:35 11:32 12:32 14:32 15:32 16:35 17:05 18:05

監理站監理站監理站監理站 06:30 07:33 08:06 08:36 09:06 09:36 11:33 12:33 14:33 15:33 16:36 17:06 18:06

東光忠孝路口東光忠孝路口東光忠孝路口東光忠孝路口 06:32 07:36 08:10 08:40 09:10 09:40 11:36 12:36 14:36 15:36 16:40 17:10 18:10

二分局二分局二分局二分局 06:34 07:37 08:11 08:41 09:11 09:41 11:37 12:37 14:37 15:37 16:41 17:11 18:11

馬偕醫院馬偕醫院馬偕醫院馬偕醫院 06:35 07:39 08:14 08:44 09:14 09:44 11:39 12:39 14:39 15:39 16:44 17:14 18:14

愛買愛買愛買愛買1站站站站 06:36 07:40 08:15 08:45 09:15 09:45 11:40 12:40 14:40 15:40 16:45 17:15 18:15

公學新城公學新城公學新城公學新城 06:37 07:42 08:16 08:47 09:17 09:47 11:42 12:42 14:42 15:42 16:47 17:17 18:17

孟竹國宅孟竹國宅孟竹國宅孟竹國宅 06:43 07:43 08:17 08:48 09:18 09:48 11:43 12:43 14:43 15:43 16:48 17:18 18:18

忠貞新村忠貞新村忠貞新村忠貞新村 06:44 07:44 08:18 08:49 09:19 09:49 11:44 12:44 14:44 15:44 16:49 17:19 18:19

文教新村文教新村文教新村文教新村 06:45 07:45 08:19 08:50 09:20 09:50 11:45 12:45 14:45 15:45 16:50 17:20 18:20

建功高中建功高中建功高中建功高中 06:46 07:46 08:20 08:51 09:21 09:51 11:46 12:46 14:46 15:46 16:51 17:21 18:21

建功公園建功公園建功公園建功公園 06:47 07:47 08:21 08:52 09:22 09:52 11:47 12:47 14:47 15:47 16:52 17:22 18:22

華夏金城華夏金城華夏金城華夏金城 06:43 07:48 08:23 08:53 09:23 09:53 11:48 12:48 14:48 15:48 16:53 17:23 18:23

埔頂庄埔頂庄埔頂庄埔頂庄 06:45 07:51 08:26 08:56 09:26 09:56 11:51 12:51 14:51 15:51 16:56 17:26 18:26

好市多好市多好市多好市多 06:46 07:52 08:27 08:57 09:27 09:57 11:52 12:52 14:52 15:52 16:57 17:27 18:27

慈濟路口慈濟路口慈濟路口慈濟路口 06:47 07:54 08:29 08:59 09:29 09:59 11:54 12:54 14:54 15:54 16:59 17:29 18:29

關埔公園關埔公園關埔公園關埔公園 06:48 07:55 08:30 09:00 09:30 10:00 11:55 12:55 14:55 15:55 17:00 17:30 18:30

新莊車站新莊車站新莊車站新莊車站 06:48 07:55 08:30 09:00 09:30 10:00 11:55 12:55 14:55 15:55 17:00 17:30 18:30

****單邊設站單邊設站單邊設站單邊設站

52路路路路　　　　新莊車站新莊車站新莊車站新莊車站→→→→市政府市政府市政府市政府→→→→新莊車站新莊車站新莊車站新莊車站（（（（經建功路經建功路經建功路經建功路））））

時刻表時刻表時刻表時刻表 （（（（平日平日平日平日）（）（）（）（1111）　）　）　）　100.12.19版版版版
開車時間開車時間開車時間開車時間

沿沿沿沿

線線線線

各各各各

站站站站

為為為為

預預預預

估估估估

到到到到

站站站站

時時時時

間間間間



站名站名站名站名 備註備註備註備註 備註備註備註備註

新莊車站新莊車站新莊車站新莊車站 18:00 18:30 19:00 20:00 21:00 06:30 10:00 13:00 17:00

關埔公園關埔公園關埔公園關埔公園 18:01 18:31 19:01 20:01 21:01 06:31 10:01 13:01 17:01

慈濟路口慈濟路口慈濟路口慈濟路口 18:02 18:32 19:02 20:02 21:02 06:32 10:02 13:02 17:02

好市多好市多好市多好市多 18:03 18:33 19:03 20:03 21:03 06:34 10:04 13:04 17:08

埔頂庄埔頂庄埔頂庄埔頂庄 18:05 18:35 19:05 20:04 21:04 06:36 10:06 13:06 17:06

華夏金城華夏金城華夏金城華夏金城 18:06 18:36 19:06 20:05 21:05 06:37 10:07 13:07 17:10

建功公園建功公園建功公園建功公園 18:07 18:37 19:07 20:06 21:06 06:38 10:08 13:08 17:11

建功高中建功高中建功高中建功高中 18:08 18:38 19:08 20:07 21:07 06:40 10:10 13:10 17:10

文教新村文教新村文教新村文教新村 18:09 18:39 19:09 20:08 21:08 06:41 10:11 13:11 17:11

忠貞新村忠貞新村忠貞新村忠貞新村 18:10 18:40 19:10 20:09 21:09 06:42 10:12 13:12 17:14

孟竹國宅孟竹國宅孟竹國宅孟竹國宅 18:11 18:41 19:11 20:10 21:10 06:43 10:13 13:13 17:15

公學新城公學新城公學新城公學新城 18:12 18:42 19:12 20:11 21:11 06:44 10:14 13:14 17:14

愛買愛買愛買愛買1站站站站 18:13 18:43 19:13 20:12 21:12 06:47 10:17 13:17 17:17

馬偕醫院馬偕醫院馬偕醫院馬偕醫院 18:14 18:44 19:14 20:13 21:13 06:48 10:18 13:18 17:18

二分局二分局二分局二分局 18:16 18:46 19:16 20:15 21:15 06:49 10:19 13:19 17:19

東光忠孝路口東光忠孝路口東光忠孝路口東光忠孝路口 18:17 18:47 19:17 20:16 21:16 06:51 10:21 13:21 17:21

監理站監理站監理站監理站 18:20 18:50 19:20 20:18 21:18 06:53 10:23 13:23 17:23

果菜市場果菜市場果菜市場果菜市場 18:22 18:52 19:22 20:20 21:20 06:54 10:24 13:24 17:24

經國北大路口經國北大路口經國北大路口經國北大路口 18:23 18:53 19:23 20:23 21:23 06:56 10:26 13:26 17:26

國華街口國華街口國華街口國華街口 18:24 18:54 19:24 20:24 21:24 06:58 10:28 13:28 17:28

中正經國路口中正經國路口中正經國路口中正經國路口 18:26 18:56 19:26 20:25 21:25 06:59 10:29 13:29 17:29

鄭氏家廟鄭氏家廟鄭氏家廟鄭氏家廟 18:27 18:57 19:27 20:26 21:26 07:01 10:31 13:31 17:31

市政府市政府市政府市政府 18:29 18:59 19:29 20:27 21:27 07:03 10:33 13:33 17:33

美術館美術館美術館美術館 18:30 19:00 19:30 20:28 21:28 07:05 10:35 13:35 17:35

巨城購物巨城購物巨城購物巨城購物 18:33 19:03 19:33 20:31 21:31 07:06 10:36 13:36 17:36

三民國中三民國中三民國中三民國中 18:35 19:05 19:35 20:32 21:32 07:07 10:37 13:37 17:37

監理站監理站監理站監理站 18:36 19:06 19:36 20:33 21:33 07:09 10:39 13:39 17:39

東光忠孝路口東光忠孝路口東光忠孝路口東光忠孝路口 18:40 19:10 19:40 20:36 21:36 07:12 10:42 13:42 17:42

二分局二分局二分局二分局 18:41 19:11 19:41 20:37 21:37 07:14 10:44 13:44 17:44

馬偕醫院馬偕醫院馬偕醫院馬偕醫院 18:44 19:14 19:44 20:39 21:39 07:16 10:46 13:46 17:46

愛買愛買愛買愛買1站站站站 18:45 19:15 19:45 20:40 21:40 07:18 10:48 13:48 17:53

公學新城公學新城公學新城公學新城 18:47 19:17 19:47 20:42 21:42 07:19 10:49 13:49 17:54

孟竹國宅孟竹國宅孟竹國宅孟竹國宅 18:48 19:18 19:48 20:43 21:43 07:20 10:50 13:50 17:50

忠貞新村忠貞新村忠貞新村忠貞新村 18:49 19:19 19:49 20:44 21:44 07:22 10:52 13:52 17:52

文教新村文教新村文教新村文教新村 18:50 19:20 19:50 20:45 21:45 07:23 10:53 13:53 17:53

建功高中建功高中建功高中建功高中 18:51 19:21 19:51 20:46 21:46 07:24 10:54 13:54 17:59

建功公園建功公園建功公園建功公園 18:52 19:22 19:52 20:47 21:47 07:25 10:55 13:55 18:00

華夏金城華夏金城華夏金城華夏金城 18:53 19:23 19:53 20:48 21:48 07:27 10:57 13:57 18:01

埔頂庄埔頂庄埔頂庄埔頂庄 18:56 19:26 19:56 20:51 21:51 07:28 10:58 13:58 17:58

好市多好市多好市多好市多 18:57 19:27 19:57 20:52 21:52 07:30 11:00 14:00 18:00

慈濟路口慈濟路口慈濟路口慈濟路口 18:59 19:29 19:59 20:54 21:54 07:30 11:00 14:00 18:00

關埔公園關埔公園關埔公園關埔公園 19:00 19:30 20:00 20:55 21:55

新莊車站新莊車站新莊車站新莊車站 19:00 19:30 20:00 20:55 21:55

****單邊設站單邊設站單邊設站單邊設站

慈濟路口慈濟路口慈濟路口慈濟路口

關埔公園關埔公園關埔公園關埔公園

新莊車站新莊車站新莊車站新莊車站

****單邊設站單邊設站單邊設站單邊設站

沿沿沿沿

線線線線

各各各各

站站站站

為為為為

預預預預

估估估估

到到到到

站站站站

時時時時

間間間間

新莊車站新莊車站新莊車站新莊車站

沿沿沿沿

線線線線

各各各各

站站站站

為為為為

預預預預

估估估估

到到到到

站站站站

時時時時

間間間間

關埔公園關埔公園關埔公園關埔公園

原興路口原興路口原興路口原興路口

九甲埔九甲埔九甲埔九甲埔

旭家經貿旭家經貿旭家經貿旭家經貿

水利路水利路水利路水利路

東美路東美路東美路東美路

交流道口交流道口交流道口交流道口

東光忠孝路口東光忠孝路口東光忠孝路口東光忠孝路口

二分局二分局二分局二分局

馬偕醫院馬偕醫院馬偕醫院馬偕醫院

愛買愛買愛買愛買2站站站站

水源水源水源水源

千甲千甲千甲千甲

鄭氏家廟鄭氏家廟鄭氏家廟鄭氏家廟

市政府市政府市政府市政府

美術館美術館美術館美術館

巨城購物巨城購物巨城購物巨城購物

三民國中三民國中三民國中三民國中

監理站監理站監理站監理站

東光忠孝路口東光忠孝路口東光忠孝路口東光忠孝路口

監理站監理站監理站監理站

果菜市場果菜市場果菜市場果菜市場

經國北大路口經國北大路口經國北大路口經國北大路口

國華街口國華街口國華街口國華街口

中正經國路口中正經國路口中正經國路口中正經國路口

原興路口原興路口原興路口原興路口

世博千甲世博千甲世博千甲世博千甲

水源水源水源水源

愛買愛買愛買愛買2站站站站

馬偕醫院馬偕醫院馬偕醫院馬偕醫院

二分局二分局二分局二分局

慈濟路口慈濟路口慈濟路口慈濟路口

交流道口交流道口交流道口交流道口

東美路東美路東美路東美路

水利路水利路水利路水利路

旭家經貿旭家經貿旭家經貿旭家經貿

九甲埔九甲埔九甲埔九甲埔

52路路路路　　　　新莊車站新莊車站新莊車站新莊車站→→→→市政府市政府市政府市政府→→→→新莊車站新莊車站新莊車站新莊車站

（（（（經建功路經建功路經建功路經建功路））））時刻表時刻表時刻表時刻表 （（（（平日平日平日平日）（）（）（）（2））））
100.12.19版版版版

53路路路路　　　　新莊車站新莊車站新莊車站新莊車站→→→→市政府市政府市政府市政府→→→→新莊車站新莊車站新莊車站新莊車站

（（（（經九甲埔經九甲埔經九甲埔經九甲埔））））時刻表時刻表時刻表時刻表 （（（（平日平日平日平日））））
100.12.19版版版版

開車時間開車時間開車時間開車時間 站名站名站名站名 開車時間開車時間開車時間開車時間



站名站名站名站名 備註備註備註備註

新莊車站新莊車站新莊車站新莊車站 06:00 08:00 09:00 09:30 10:30 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:30 18:00 18:30

關埔公園關埔公園關埔公園關埔公園 06:01 08:01 09:01 09:31 10:31 11:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:31 18:01 18:31

慈濟路口慈濟路口慈濟路口慈濟路口 06:02 08:02 09:02 09:32 10:32 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:32 18:02 18:32

好市多好市多好市多好市多 06:03 08:03 09:03 09:33 10:33 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:33 18:03 18:33

埔頂庄埔頂庄埔頂庄埔頂庄 06:04 08:04 09:05 09:35 10:35 11:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:35 18:05 18:35

華夏金城華夏金城華夏金城華夏金城 06:05 08:05 09:06 09:36 10:36 11:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:36 18:06 18:36

建功公園建功公園建功公園建功公園 06:06 08:06 09:07 09:37 10:37 11:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:37 18:07 18:37

建功高中建功高中建功高中建功高中 06:07 08:07 09:08 09:38 10:38 11:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:38 18:08 18:38

文教新村文教新村文教新村文教新村 06:08 08:08 09:09 09:39 10:39 11:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:39 18:09 18:39

忠貞新村忠貞新村忠貞新村忠貞新村 06:09 08:09 09:10 09:40 10:40 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:40 18:10 18:40

孟竹國宅孟竹國宅孟竹國宅孟竹國宅 06:10 08:10 09:11 09:41 10:41 11:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:41 18:11 18:41

公學新城公學新城公學新城公學新城 06:11 08:11 09:12 09:42 10:42 11:12 12:12 14:12 15:12 16:12 17:42 18:12 18:42

愛買愛買愛買愛買1站站站站 06:12 08:12 09:13 09:43 10:43 11:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:43 18:13 18:43

馬偕醫院馬偕醫院馬偕醫院馬偕醫院 06:13 08:13 09:14 09:44 10:44 11:14 12:14 14:14 15:14 16:14 17:44 18:14 18:44

二分局二分局二分局二分局 06:14 08:15 09:16 09:46 10:46 11:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:46 18:16 18:46

東光忠孝路口東光忠孝路口東光忠孝路口東光忠孝路口 06:15 08:16 09:17 09:47 10:47 11:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:47 18:17 18:47

監理站監理站監理站監理站 06:18 08:18 09:20 09:50 10:50 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:50 18:20 18:50

果菜市場果菜市場果菜市場果菜市場 06:19 08:20 09:22 09:52 10:52 11:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:52 18:22 18:52

經國北大路口經國北大路口經國北大路口經國北大路口 06:20 08:23 09:23 09:53 10:53 11:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:53 18:23 18:53

國華街口國華街口國華街口國華街口 06:21 08:24 09:24 09:54 10:54 11:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:54 18:24 18:54

中正經國路口中正經國路口中正經國路口中正經國路口 06:22 08:25 09:26 09:56 10:56 11:26 12:26 14:26 15:26 16:26 17:56 18:26 18:56

鄭氏家廟鄭氏家廟鄭氏家廟鄭氏家廟 06:23 08:26 09:27 09:57 10:57 11:27 12:27 14:27 15:27 16:27 17:57 18:27 18:57

市政府市政府市政府市政府 06:24 08:27 09:29 09:59 10:59 11:29 12:29 14:29 15:29 16:29 17:59 18:29 18:59

美術館美術館美術館美術館 06:25 08:28 09:30 10:00 11:00 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30 18:00 18:30 19:00

巨城購物巨城購物巨城購物巨城購物 06:27 08:31 09:33 10:03 11:03 11:33 12:33 14:33 15:33 16:33 18:03 18:33 19:03

三民國中三民國中三民國中三民國中 06:29 08:32 09:35 10:05 11:05 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35 18:05 18:35 19:05

監理站監理站監理站監理站 06:30 08:33 09:36 10:06 11:06 11:36 12:36 14:36 15:36 16:36 18:06 18:36 19:06

東光忠孝路口東光忠孝路口東光忠孝路口東光忠孝路口 06:33 08:36 09:40 10:10 11:10 11:40 12:40 14:40 15:40 16:40 18:10 18:40 19:10

二分局二分局二分局二分局 06:34 08:37 09:41 10:11 11:11 11:41 12:41 14:41 15:41 16:41 18:11 18:41 19:11

馬偕醫院馬偕醫院馬偕醫院馬偕醫院 06:36 08:39 09:44 10:14 11:14 11:44 12:44 14:44 15:44 16:44 18:14 18:44 19:14

愛買愛買愛買愛買1站站站站 06:37 08:40 09:45 10:15 11:15 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45 18:15 18:45 19:15

公學新城公學新城公學新城公學新城 06:38 08:42 09:46 10:16 11:16 11:46 12:46 14:46 15:46 16:46 18:16 18:46 19:16

孟竹國宅孟竹國宅孟竹國宅孟竹國宅 06:39 08:43 09:47 10:17 11:17 11:47 12:47 14:47 15:47 16:47 18:17 18:47 19:17

忠貞新村忠貞新村忠貞新村忠貞新村 06:40 08:44 09:48 10:18 11:18 11:48 12:48 14:48 15:48 16:48 18:18 18:48 19:18

文教新村文教新村文教新村文教新村 06:41 08:45 09:49 10:19 11:19 11:49 12:49 14:49 15:49 16:49 18:19 18:49 19:19

建功高中建功高中建功高中建功高中 06:42 08:46 09:50 10:20 11:20 11:50 12:50 14:50 15:50 16:50 18:20 18:50 19:20

建功公園建功公園建功公園建功公園 06:43 08:47 09:51 10:21 11:21 11:51 12:51 14:51 15:51 16:51 18:21 18:51 19:21

華夏金城華夏金城華夏金城華夏金城 06:44 08:48 09:53 10:23 11:23 11:53 12:53 14:53 15:53 16:53 18:23 18:53 19:23

埔頂庄埔頂庄埔頂庄埔頂庄 06:45 08:51 09:56 10:26 11:26 11:56 12:56 14:56 15:56 16:56 18:26 18:56 19:26

好市多好市多好市多好市多 06:46 08:52 09:57 10:27 11:27 11:57 12:57 14:57 15:57 16:57 18:27 18:57 19:27

慈濟路口慈濟路口慈濟路口慈濟路口 06:47 08:54 09:59 10:29 11:29 11:59 12:59 14:59 15:59 16:59 18:29 18:59 19:29

關埔公園關埔公園關埔公園關埔公園 06:48 08:55 10:00 10:30 11:30 12:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:30 19:00 19:30

新莊車站新莊車站新莊車站新莊車站 06:48 08:55 10:00 10:30 11:30 12:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:30 19:00 19:30

****單邊設站單邊設站單邊設站單邊設站

沿沿沿沿

線線線線

各各各各

站站站站

為為為為

預預預預

估估估估

到到到到

站站站站

時時時時

間間間間

52路路路路　　　　新莊車站新莊車站新莊車站新莊車站→→→→市政府市政府市政府市政府→→→→新莊車站新莊車站新莊車站新莊車站（（（（經建功路經建功路經建功路經建功路））））

時刻表時刻表時刻表時刻表 （（（（假日假日假日假日）（）（）（）（1111）　）　）　）　100.12.19版版版版
開車時間開車時間開車時間開車時間



站名站名站名站名 備註備註備註備註 備註備註備註備註

新莊車站新莊車站新莊車站新莊車站 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 07:00 10:00 13:00 17:00

關埔公園關埔公園關埔公園關埔公園 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 07:01 10:01 13:01 17:01

慈濟路口慈濟路口慈濟路口慈濟路口 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 07:02 10:02 13:02 17:02

好市多好市多好市多好市多 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 07:04 10:04 13:04 17:04

埔頂庄埔頂庄埔頂庄埔頂庄 19:05 19:35 20:04 20:34 21:04 07:06 10:06 13:06 17:06

華夏金城華夏金城華夏金城華夏金城 19:06 19:36 20:05 20:35 21:05 07:07 10:07 13:07 17:07

建功公園建功公園建功公園建功公園 19:07 19:37 20:06 20:36 21:06 07:08 10:08 13:08 17:08

建功高中建功高中建功高中建功高中 19:08 19:38 20:07 20:37 21:07 07:10 10:10 13:10 17:10

文教新村文教新村文教新村文教新村 19:09 19:39 20:08 20:38 21:08 07:11 10:11 13:11 17:11

忠貞新村忠貞新村忠貞新村忠貞新村 19:10 19:40 20:09 20:39 21:09 07:12 10:12 13:12 17:12

孟竹國宅孟竹國宅孟竹國宅孟竹國宅 19:11 19:41 20:10 20:40 21:10 07:13 10:13 13:13 17:13

公學新城公學新城公學新城公學新城 19:12 19:42 20:11 20:41 21:11 07:14 10:14 13:14 17:14

愛買愛買愛買愛買1站站站站 19:13 19:43 20:12 20:42 21:12 07:17 10:17 13:17 17:17

馬偕醫院馬偕醫院馬偕醫院馬偕醫院 19:14 19:44 20:13 20:43 21:13 07:18 10:18 13:18 17:18

二分局二分局二分局二分局 19:16 19:46 20:15 20:45 21:15 07:19 10:19 13:19 17:19

東光忠孝路口東光忠孝路口東光忠孝路口東光忠孝路口 19:17 19:47 20:16 20:46 21:16 07:21 10:21 13:21 17:21

監理站監理站監理站監理站 19:20 19:50 20:18 20:48 21:18 07:23 10:23 13:23 17:23

果菜市場果菜市場果菜市場果菜市場 19:22 19:52 20:20 20:50 21:20 07:24 10:24 13:24 17:24

經國北大路口經國北大路口經國北大路口經國北大路口 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 07:26 10:26 13:26 17:26

國華街口國華街口國華街口國華街口 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 07:28 10:28 13:28 17:28

中正經國路口中正經國路口中正經國路口中正經國路口 19:26 19:56 20:25 20:55 21:25 07:29 10:29 13:29 17:29

鄭氏家廟鄭氏家廟鄭氏家廟鄭氏家廟 19:27 19:57 20:26 20:56 21:26 07:31 10:31 13:31 17:31

市政府市政府市政府市政府 19:29 19:59 20:27 20:57 21:27 07:33 10:33 13:33 17:33

美術館美術館美術館美術館 19:30 20:00 20:28 20:58 21:28 07:35 10:35 13:35 17:35

巨城購物巨城購物巨城購物巨城購物 19:33 20:03 20:31 21:01 21:31 07:36 10:36 13:36 17:36

三民國中三民國中三民國中三民國中 19:35 20:05 20:32 21:02 21:32 07:37 10:37 13:37 17:37

監理站監理站監理站監理站 19:36 20:06 20:33 21:03 21:33 07:39 10:39 13:39 17:39

東光忠孝路口東光忠孝路口東光忠孝路口東光忠孝路口 19:40 20:10 20:36 21:06 21:36 07:42 10:42 13:42 17:42

二分局二分局二分局二分局 19:41 20:11 20:37 21:07 21:37 07:44 10:44 13:44 17:44

馬偕醫院馬偕醫院馬偕醫院馬偕醫院 19:44 20:14 20:39 21:09 21:39 07:46 10:46 13:46 17:46

愛買愛買愛買愛買1站站站站 19:45 20:15 20:40 21:10 21:40 07:48 10:48 13:48 17:48

公學新城公學新城公學新城公學新城 19:46 20:16 20:42 21:12 21:42 07:49 10:49 13:49 17:49

孟竹國宅孟竹國宅孟竹國宅孟竹國宅 19:47 20:17 20:43 21:13 21:43 07:50 10:50 13:50 17:50

忠貞新村忠貞新村忠貞新村忠貞新村 19:48 20:18 20:44 21:14 21:44 07:52 10:52 13:52 17:52

文教新村文教新村文教新村文教新村 19:49 20:19 20:45 21:15 21:45 07:53 10:53 13:53 17:53

建功高中建功高中建功高中建功高中 19:50 20:20 20:46 21:16 21:46 07:54 10:54 13:54 17:54

建功公園建功公園建功公園建功公園 19:51 20:21 20:47 21:17 21:47 07:55 10:55 13:55 17:55

華夏金城華夏金城華夏金城華夏金城 19:53 20:23 20:48 21:18 21:48 07:57 10:57 13:57 17:57

埔頂庄埔頂庄埔頂庄埔頂庄 19:56 20:26 20:51 21:21 21:51 07:58 10:58 13:58 17:58

好市多好市多好市多好市多 19:57 20:27 20:52 21:22 21:52 08:00 11:00 14:00 18:00

慈濟路口慈濟路口慈濟路口慈濟路口 19:59 20:29 20:54 21:24 21:54 08:00 11:00 14:00 18:00

關埔公園關埔公園關埔公園關埔公園 20:00 20:30 20:55 21:25 21:55

新莊車站新莊車站新莊車站新莊車站 20:00 20:30 20:55 21:25 21:55

****單邊設站單邊設站單邊設站單邊設站

慈濟路口慈濟路口慈濟路口慈濟路口

關埔公園關埔公園關埔公園關埔公園

新莊車站新莊車站新莊車站新莊車站

****單邊設站單邊設站單邊設站單邊設站

原興路口原興路口原興路口原興路口

九甲埔九甲埔九甲埔九甲埔

旭家經貿旭家經貿旭家經貿旭家經貿

水利路水利路水利路水利路

東美路東美路東美路東美路

交流道口交流道口交流道口交流道口

東光忠孝路口東光忠孝路口東光忠孝路口東光忠孝路口

二分局二分局二分局二分局

馬偕醫院馬偕醫院馬偕醫院馬偕醫院

愛買愛買愛買愛買2站站站站

水源水源水源水源

千甲千甲千甲千甲

鄭氏家廟鄭氏家廟鄭氏家廟鄭氏家廟

市政府市政府市政府市政府

美術館美術館美術館美術館

巨城購物巨城購物巨城購物巨城購物

三民國中三民國中三民國中三民國中

監理站監理站監理站監理站

東光忠孝路口東光忠孝路口東光忠孝路口東光忠孝路口

監理站監理站監理站監理站

果菜市場果菜市場果菜市場果菜市場

經國北大路口經國北大路口經國北大路口經國北大路口

國華街口國華街口國華街口國華街口

中正經國路口中正經國路口中正經國路口中正經國路口

原興路口原興路口原興路口原興路口

世博千甲世博千甲世博千甲世博千甲

水源水源水源水源

愛買愛買愛買愛買2站站站站

馬偕醫院馬偕醫院馬偕醫院馬偕醫院

二分局二分局二分局二分局

沿沿沿沿

線線線線

各各各各

站站站站

為為為為

預預預預

估估估估

到到到到

站站站站

時時時時

間間間間

新莊車站新莊車站新莊車站新莊車站

沿沿沿沿

線線線線

各各各各

站站站站

為為為為

預預預預

估估估估

到到到到

站站站站

時時時時

間間間間

關埔公園關埔公園關埔公園關埔公園

慈濟路口慈濟路口慈濟路口慈濟路口

交流道口交流道口交流道口交流道口

東美路東美路東美路東美路

水利路水利路水利路水利路

旭家經貿旭家經貿旭家經貿旭家經貿

九甲埔九甲埔九甲埔九甲埔

52路路路路　　　　新莊車站新莊車站新莊車站新莊車站→→→→市政府市政府市政府市政府→→→→新莊車站新莊車站新莊車站新莊車站

（（（（經建功路經建功路經建功路經建功路））））時刻表時刻表時刻表時刻表 （（（（假日假日假日假日）（）（）（）（2））））
100.12.19版版版版

53路路路路　　　　新莊車站新莊車站新莊車站新莊車站→→→→市政府市政府市政府市政府→→→→新莊車站新莊車站新莊車站新莊車站

（（（（經九甲埔經九甲埔經九甲埔經九甲埔））））時刻表時刻表時刻表時刻表 （（（（假日假日假日假日））））
100.12.19版版版版

開車時間開車時間開車時間開車時間 站名站名站名站名 開車時間開車時間開車時間開車時間


